

DELHI DEVELOPMENT AUTHORITY
PASCHIM VIHAR SPORTS COMPLEX

No. **F4(639)Civil/PVSC/DDA2022-23/1450**

Date:- 05.01.2026

CORRIGENDUM NOTICE

NIT No.-05/PVSC/DDA/2025-26 circulated vide this office letter No.- F4(639)Civil/PVSC/DDA2022-23/1417 dated 13.12.2025, Tender ID: 2025_DDA_889784_1.

NAME OF WORK: Maintenance of Paschim Vihar Sports complex / Golf Course, DDA.

SH: Providing of 01 Nos. Billiard Marker at Paschim Vihar Sports Complex/DDA.

1. In "EMD Fee Details" section, the column of "EMD Exemption allowed" was inadvertently submitted as "NO". It may be read as "YES."
2. The last date of bid submission and opening of technical bid earlier given as 08.01.2026 upto 3.00 PM and 10.01.2026 at 3.30 PM respectively has been extended. The rescheduled date of submission of tender and opening is as under:-
Last date of online submission of Tender : 12.01.2026 upto 3.00 PM
Date of opening of technical bid : 13.01.2026 at 3.30 PM
3. The other terms and conditions of the tender shall remain unchanged.
4. For further clarification, contact Accounts branch between 10.00 AM to 5.00 PM.

-sd-
RE/PVSC

Copy to: -

1. Commissioner (Sports), DDA.
2. Director (System)- through E-mail: - ddatender@dda.org.in
3. A.O.(Sports), DDA.
4. Secy. (Coordn.), Sports Wing, SFSC.
5. Secretary all Sports Complexes.
6. Secretary/PVSC.
7. AAO/PVSC.
8. Notice Board

-sd-
RE/PVSC

**दिल्ली विकास प्राधिकरण
पश्चिम विहार स्पोर्ट्स कॉम्प्लेक्स**

नं. F4(639)सिविल/PVSC/DDA2022-23/1450

दिनांक:- 05.01.2026

शुद्धिपत्र सूचना

NIT संख्या-05/PVSC/DDA/2025-26 जो इस कार्यालय के पत्र संख्या- F4 (639) सिविल /PVSC /DDA 2022-23/1417 दिनांक 13.12.2025 के माध्यम से जारी किया गया था, टेंडर ID: 2025 _DDA _889784 _1.

कार्य का नाम: पश्चिम विहार स्पोर्ट्स कॉम्प्लेक्स / गोल्फ कोर्स, DDA का रखरखाव।
SH: पश्चिम विहार स्पोर्ट्स कॉम्प्लेक्स/DDA में 01 नग बिलियर्ड मार्कर उपलब्ध कराना।

1. "EMD शुल्क विवरण" अनुभाग में, "EMD छूट की अनुमति" वाला कॉलम गलती से "नहीं" के रूप में जमा कर दिया गया था। इसे "हाँ" पढ़ा जाए।
2. बोली जमा करने और तकनीकी बोली खोलने की अंतिम तिथि जो पहले क्रमशः 08.01.2026 दोपहर 3.00 बजे तक और 10.01.2026 को 3.30 बजे दी गई थी, उसे बढ़ा दिया गया है। टेंडर जमा करने और खोलने की पुनर्निर्धारित तिथि इस प्रकार है:-

टेंडर ऑनलाइन जमा करने की अंतिम तिथि : 12.01.2026 दोपहर 3.00 बजे तक
तकनीकी बोली खोलने की तिथि : 13.01.2026 को 3.30 बजे

3. टेंडर के अन्य नियम और शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।
4. अधिक स्पष्टीकरण के लिए, सुबह 10.00 बजे से शाम 5.00 बजे के बीच लेखा शाखा से संपर्क करें।

-एसडी-
आरई/पीवीएससी

प्रतिलिपि:-

1. आयुक्त (खेल), DDA।
2. निदेशक (सिस्टम)- ई-मेल के माध्यम से: - ddatender@dda.org.in
3. ए.ओ.(खेल), DDA।
4. सचिव (समन्वय), खेल विंग, SFSC।
5. सभी स्पोर्ट्स कॉम्प्लेक्स के सचिव।
6. सचिव/PVSC। 7. एएओ/पीवीएससी.
8. नोटिस बोर्ड

-एसडी-
आरई/पीवीएससी